
Divoká

Kateřina Marie Tichá

Odmotám lano ne protože musím
ten provaz spíš tlačí než že by dusil
a konečně potkám se s tím co mě čeká
Jestli tam na řece narazím na člověka
chci aby věděl aby se nepolekal
až budu divoká jako ta řeka

Divoká divoká
jako ta řeka
divoká divoká divoká
jako ta řeka
divoká divoká divoká
jako ta řeka
divoká divoká divoká
jako ta řeka

Až Boha vyměníš za člověka
a potom až každé tvé slovo změkne
a tma si tě po vrstvách dočista svlékne
Aby ses o mě vůbec nebál
věděl že dělám jen co je třeba
a děkoval se mnou za pláč a za soucit

Aby než toužit ti bylo víc netoužit
aby než toužit mi bylo víc netoužit

Divoká divoká
jako ta řeka
divoká divoká divoká
jako ta řeka
divoká divoká divoká
jako ta řeka
divoká divoká divoká
jako ta řeka

Divoká divoká
jako ta řeka
divoká divoká divoká
jako ta řeka
divoká divoká divoká
jako ta řeka
divoká divoká divoká
jako ta řeka

Konečně potkám se s tím co mě čeká
až budu divoká jako ta řeka

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

